02.11.2022 Г. №804-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОСНОВНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
НА 2024-2026 ГОДЫ

В соответствии Бюджетным кодексом РФ, Положением о порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» от 23.11.2015 г. №758-п, рассмотрев разработанные Управлением экономического развития, труда и туризма администрации муниципального образования «Аларский район» основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на 2024-2026 годы, руководствуясь ст.59 Устава муниципального образования «Аларский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack] 1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на 2024-2026 годы (приложения).
            2. Управлению экономического развития, труда и туризма администрации муниципального образования «Аларский район» (Саргсян О.Н.) направить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на 2024-2026 годы в Комитет по финансам администрации муниципального образования «Аларский район» на очередной финансовый год для применения при разработке бюджета муниципального образования «Аларский район» на 2024-2026 годы.
            3. Опубликовать настоящее постановление с приложениями в приложении к районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
            4. Постановление с приложениями разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Атутов С.Л.).
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике, ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре Баторова Ю.М.

Мэр района
Р.В. Дульбеев

Приложение
к постановлению
администрации МО «Аларский район»
                                                   от 02.11.2022г. №804-П

Подготовил:                                                                                                 Б.Б. Самсонова

Согласовано:                                                                                               Ю.М. Баторов

                                                                                                                      О.Н. Саргсян

                                                                                                                      Т.В. Острикова

                                                                                                                      Л.Р. Алексеева